
Odběratel:  [K262]Dodavatel:

Tel:  257-214-286       Fax:  257-214-286
E-mail:  fakturace@hscr.cz

Číslo účtu:  171 922 771 / 0600

Tel:  +420482751890
E-mail:  info@directalpine.com

Dodací adresa:

Za Potokem 46/4
10600  Praha 10

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD:  203230021 Dodací list: 3712/23      Objednávka: Zak_036/23

(12:42:45)

Horská služba ČR, o.p.s.
Špindlerův Mlýn 260
54351  Špindlerův Mlýn

DIRECT ALPINE s.r.o.
Kateřinská 138
46002  Liberec

IČ:  27277364 DIČ:  CZ27277364 IČ:  27467759 DIČ:  CZ27467759

Datum uskut. zdaň. plnění:
Datum vystavení dokladu:
Datum odeslání dokladu:
Forma úhrady:
Platební podmínky:
Způsob dopravy:

01.11.2023
01.11.2023
01.11.2023
Bankovním převodem
S daní
GLS

ÚDA JE PRO ÚHRADU FAKTURY

Variabilní symbol: 203230021
Datum splatnosti: do 15.11.2023

CELKEM K ÚHRADĚ: 144 837,00 Kč

Číslo účtu:  197873162 / 0300
Banka:  ČSOB 1.Máje Liberec

Číslo
zboží

Pod
sklad Název zboží Množství Jedn. PC

bez DPH
PC

s DPH
Celkem
bez DPH

DPH
celkem

Celkem
s DPH

23Z005104 099 CRUISE SHORT 2.0 ocean/anthracite - HS   L 43 ks 1 050,00 1 270,50 45 150,00 9 481,50 54 631,50

23Z005104 099 CRUISE SHORT 2.0 ocean/anthracite - HS   M 26 ks 1 050,00 1 270,50 27 300,00 5 733,00 33 033,00

23Z005104 099 CRUISE SHORT 2.0 ocean/anthracite - HS   S 10 ks 1 050,00 1 270,50 10 500,00 2 205,00 12 705,00

23Z005104 099 CRUISE SHORT 2.0 ocean/anthracite - HS   XL 31 ks 1 050,00 1 270,50 32 550,00 6 835,50 39 385,50

23Z005104 099 CRUISE SHORT 2.0 ocean/anthracite - HS   XXL 4 ks 1 050,00 1 270,50 4 200,00 882,00 5 082,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21%
15%
10%

0%
Celkem

119 700,00
---
---
---

119 700,00

25 137,00
---
---
---

25 137,00

144 837,00
---
---
---

144 837,00

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]: 144 837,00

DIRECT ALPINE s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22127.
Za obaly od shora uvedených byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00051421 servisní poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu.
Veškeré zboží zůstává ve vlastnictví společnosti DIRECT ALPINE až do jeho úplného zaplacení (výhrada vlastnictví).
Při prodlení s úhradou kupní ceny dodaného zboží je kupující povinen zaplatit společnosti DIRECT ALPINE úrok z prodlení
ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.
Tel.: 482 751 890
 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
 

 
 

Fakturu vyřizoval(a): Jana Běhavá (482751890, jana.behava@directalpine.com)

YOUR FRIEND SINCE 1998

Zpracováno v systému CÉZAR G3 SQLStrana:   1 / 1


